证券代码：000909               证券简称：数源科技               公告编号：2007-14

数源科技股份有限公司

关于限售股份持有人出售股份情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏负连带责任。

数源科技股份有限公司（以下简称“本公司”）于2007年4月19日

接到本公司控股股东西湖电子集团有限公司（以下简称“西湖电子”）

的通知，截至2007年4月19日收盘，西湖电子已通过深圳证券交易所挂

牌出售本公司A股股份7,899,952股，占本公司总股本4.03%。截至2007

年4月19日收盘，西湖电子尚持有本公司A股股份105,900,048股，占本

公司总股本54.03%，仍为本公司控股股东。

本公司将继续关注限售股份持有人出售股份情况，并及时做出公告。

特此公告。

数源科技股份有限公司董事会

                                    2007年4月20日